МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение

с. Горелово

 от 13.06.2019 г.                                          №  26

О передаче имущества Гореловского                                                                                            сельского поселения Ярославской области                                                                                              в собственность Ярославской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Муниципального Совета от 24.03.2010 №29 «Об утверждении Положения о казне Гореловского сельского поселения и порядке управления муниципальным имуществом, составляющим казну», Уставом Гореловского сельского поселения Муниципальный Совет Гореловского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Передать из муниципальной собственности Гореловского сельского поселения в собственность Ярославской области имущество согласно приложению №1.
2.Администрации Гореловского сельского поселения выполнить необходимые мероприятия по передаче из муниципальной собственности Гореловского сельского поселения в собственность Ярославской области имущества, указанного в пункте 1 решения.

3.Настоящее Решение обнародовать в установленном Уставом порядке путем размещения на стендах в населённых пунктах Гореловского сельского поселения.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Гореловского

сельского поселения:                                             В. А. Бобин

Приложение №1

                                                                 к решению Муниципального Совета

                                                                   Гореловского сельского поселения

Ярославской области

от 13.06.2019 г. № 26

Перечень имущества

Гореловского сельского поселения Ярославской области

(имущество казны Гореловского сельского поселения),

подлежащего передаче в собственность Ярославской области

	Адрес

(местоположение)

объекта недвижимости,

местонахождение движимого имущества
	Вид, наименование

объекта недвижимости, движимого имущества
	Индивидуализирующие характеристики

(кадастровый номер,

площадь в кв. м,

объем в куб. м,

протяженность в м,)

ограничения, обременения)
	Номер кадастрового квартала

	1
	Ярославская обл. Брейтовский р-он,  д. Малый Липовец,

	Сооружение,

дорога
	76:03:030201:142,

Протяженность 57 м, ограничения обременения: не зарегистрировано.

	76:03:030201

	2
	Ярославская обл. Брейтовский р-он,  д. Малый Липовец,

	Земельный участокзанимаемый участком автомобильной дороги

Дмитрехово-Малый Липовец-Ляховые
	76:03:030201:137 площадью 1841 кв. м.,

 76:03:030201:140 площадью 281 кв. м.,

категория земель: земли населенных пунктов,

разрешенное использование:

для эксплуатации и обслуживания автодороги.

	76:03:030201

	3
	Ярославская обл. Брейтовский р-он,  д. Малый Липовец,

	Сооружение,

дорога
	76:03:000000:604,

Протяженность 39 м, ограничения обременения: не зарегистрировано.

	76:03:000000

	4
	Ярославская обл. Брейтовский р-он,  д. Малый Липовец,

	Земельный участокзанимаемый участком автомобильной дорогиДмитрехово-Малый Липовец-Ляховые
	76:03:030401:201 площадью 138 кв. м.,

 76:03:000000:601 площадью 428 кв. м., 76:03:030401:200 площадью 372 кв. м.,

категория земель: земли населенных пунктов,

разрешенное использование:

разрешенное использование:

для эксплуатации и обслуживания автодороги
	76:03:030401

76:03:000000

	5
	Ярославская обл. Брейтовский р-он,  д. Малый Липовец,

	Сооружение,

дорога
	76:03:000000:605,

Протяженность 2 м, ограничения обременения: не зарегистрировано.

	76:03:000000

	6
	Ярославская обл. Брейтовский р-он,  д. Малый Липовец,

	Земельный участокзанимаемый участком автомобильной дорогиДмитрехово-Малый Липовец-Ляховые
	76:03:000000:600

категория земель: земли населенных пунктов,

разрешенное использование:

для эксплуатации и обслуживания автодороги,

площадь 9 +/-1 кв. м

	76:03:000000